PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JURÍDICA DE EMPREGO

PÚBLICO POR TEMPO INDETERMINADO, PARA PREENCHIMENTO DE UM POSTO DE TRABALHO NA

CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL

BATE CHAPAS] PINTURA AUTOMÓVEIS

ATA DA REUNIÃO DO JÚRI — N.! 3

Aos dezasseis dias do mês de novembro de dols mil e vinte e três, reuniu o júri do

procedimento concursal em epígrafe, constituído pela Presidente do Júri Angelina Marla Pereira

da Cunha, Chefe da Divisão de Ambiente, Economia e Serviços, pela vogal efetiva, que substitui

a presidente nas suas faltas e impedimentos, Ana Veloso Dourado Ferreira, Chefe de Divisão de

Administração e Finanças Municipais, pelo vogal efetivo Alberto José Reino Gomes, Chefe de

Unidade Intermédia de 3.9 grau, pelo vogal efetivo Marco Filipe Salgueiro Pereira, técnico

superior e pela vogal efetiva Paula Cristina Valença Días, Técnica Superior, com os seguintes

objetivos:

1. Proceder à notificação dos candidatos admitidos para a realização do 1.9 método de

seleção - Prova de Conhecimentos, nos termos do artigo 6.a da Portaria no 233/2022,

de 09 de setembro.

Não se tendo verificado a exclusão de candidatos, o Júri deliberou, por unanimidade, nos

termos do artigo 6.9 da Portaria n.o 233/2022 de 09 de setembro, notificar os candidatos

admitidos ao procedimento concursal, publicado no aviso da BEP 0E202306/0148, para a

Prova de Conhecimentos (PC), que se irá realizar no dia 12 de dezembro de 2023 nas

instalações dos Estaleiros Munici ais de Camlnha sites na Rua do Corgo, n.o 186 em

Vilarelho nos seguintes horários:

FERNANDO ANTÓNIO RAMALHOSA LOPES — 14H00

JOÃO AUGUSTO DA SILVA FIGUEIRAS MONTES — 14H45

JOÃO MIGUEL FONSECA SOARES — 15h30

PEDRO MIGUEL PORTO MARTINS - 16h15

1/2

l

6ic

[fm/”<“

,,

MUNICIPIO DE CAMINHA

MUNICIPIO DE CAMINHA

Os candidatos deverão comparecer na hora acima indicada, fazendo-se acompanhar de

documento de identificação válido: Cartão de Cidadão ou Bilhete de Identidade.

E não havendo outros assuntos a tratar no que se refere a este concurso, foi lavrada a presente

ata que, depois de lida e achada conforme, val assinada pelos membros dojúri.

Ojúri deliberou, por unanimidade, afixar a presente ata em local público e publicitar na página

eletrônica da autarquia, www.cm-caminha.gt

Presidente

(AngeliyÁaLa Pereira da Cunha)
Vogal Efetivo Vogal Efetivo

£ % %W
(Ana Veloso Dourafio Ferreira) (Mírco Filipe Salgueiro Pereira)

Vogal Efetlvo Vogal Suplente

, bc, (xxliuç Q&Jigâo
(Alberto José Reino Gomes) (Paula Cristina Valença Dlas)

2/2